
РАСПИСАНИЕ ТРАНСЛЯЦИЙ 

НА ИНТЕРНЕТ-РЕСУРСАХ ССР  

 

 

 

 

 

 

 
 

Первенство России по пулевой стрельбе 

среди юниоров и юниорок до 22 лет 
Республика Татарстан, г. Казань 

21-30.09.2025 

ИДата 
Время 

начала 
Мероприятие 

23.09 

15:00 

17:00 

18:30 

Пистолет малокалиберный, 25 м, юниорки 

Пистолет пневматический, 10 м, юниоры 

Пистолет пневматический, 10 м, юниоры* 

24.09 

14:30 

16:00 

18:00 

19:30 

Винтовка малокалиберная, 50 м, три положения, юниоры 

Винтовка малокалиберная, 50 м, три положения, юниорки 

Пистолет пневматический, 10 м, юниорки 

Пистолет пневматический, 10 м, юниорки* 

25.09 

16:30 

18:00 

19:30 

21:00 

Пистолет малокалиберный, 25 м, скоростная стрельба по 5 мишеням, юниоры 

Винтовка малокалиберная, 50 м, три положения, юниоры, команды 

Винтовка пневматическая, 10 м, юниорки 

Винтовка пневматическая, 10 м, юниорки* 

26.09 

15:30 

17:30 

19:30 

Винтовка пневматическая, 10 м, юниоры 

Винтовка малокалиберная, 50 м, три положения, юниорки, команды 

Пистолет малокалиберный, 25 м, скоростная стрельба по 5 мишеням, юниоры, команды 

27.09 

13:00 

14:30 

19:00 

Пистолет пневматический, 10 м, юниоры, команды 

Пистолет пневматический, 10 м, юниорки, команды 

Винтовка малокалиберная, 50 м, пара смешанная 

28.09 

14:00 

15:30 

17:30 

Винтовка пневматическая, 10 м, юниоры, команды 

Винтовка пневматическая, 10 м, юниорки, команды 

Пистолет малокалиберный, 25 м, юниорки, команды 

29.09 
13:30 

15:30 

Пистолет пневматический, 10 м, пара смешанная 

Винтовка малокалиберная, 50 м, три положения, пара смешанная 

30.09 14:30 Винтовка пневматическая, 10 м, пара смешанная 

 

* Планируется участие спортсменов из зарубежных стран; если спортсмены из зарубежных стран не 

отберутся в финал, финал проводиться не будет. 
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